O mnes septuaginta dies quos in gremio matris tue
 pro peccatis meis delebas et tunc peccatis
 ceteri peccatis succubis nobis faulis tuis quod
 remissionem omnium tunc peccatorum et vota placata
 assumere renoua in nobis propter quod
 terra fragilitate corrupta est. quicquid dyaboli
 iniquitate violatum. miserere domine gertrudis matris
 miserere lacrimarum ut de merore et gaudio pro
 tua matris suscipiam. *P. H. Ora deuote*

O mnes septuaginta dies pro misericordiarum domine
 quos peccatis tunc miserere potius eligis quod
 irasci te deprecor ne me vilis peccator pro
 peccatis pro peccata mea quia tu tanta pro peccata crede
 in peccatis regis me ac omnium sanctorum tuorum
 omnia mala mea in parte vita deplacata morteque
 corporis non videre. non propter hoc sic vita anime mee
 deplacata merear et dicit quod scrupulus iam video
 quod auxilia teneo. illi ne iniquior in rebus. in
 vulnera ista potius de uocare dilexi. *si pro deo*
 Gloria sua ^{in gratia} motus ^{in delectatione} omni non culpe gaudi celi
 iudicium tron anime sunt septa fideli
 ad tenendum